

Bo Plet Holding ApS

Elmegade 15
6705 Esbjerg Ø
CVR-nr. 27671551

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.11.2017

Dirigent

Navn: Bo Stenberg Plet

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bo Plet Holding ApS
Elmegade 15
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 27671551
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Bo Stenberg Plet

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 120 t.kr. mod et overskud på 193 t.kr. sidste år. Resultatet anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(2.500)	(3.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(109.973)	208.341
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(7.961)</u>	<u>(12.205)</u>
Resultat før skat		(120.434)	193.136
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		(120.434)	193.136
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(109.973)	133.341
Overført resultat		<u>(10.461)</u>	<u>59.795</u>
		(120.434)	193.136

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		323.374	508.347
Finansielle anlægsaktiver	2	323.374	508.347
Anlægsaktiver		323.374	508.347
Udskudt skat		0	0
Tilgodehavender		0	0
Aktiver		323.374	508.347

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		97.574	207.547
Overført overskud eller underskud		31.531	41.992
Egenkapital		254.105	374.539
Bankgæld		40.385	105.784
Anden gæld		28.884	28.024
Kortfristede gældsforpligtelser		69.269	133.808
Gældsforpligtelser		69.269	133.808
Passiver		323.374	508.347
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	207.547	41.992	374.539
Årets resultat	0	(109.973)	(10.461)	(120.434)
Egenkapital ultimo	125.000	97.574	31.531	254.105

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	7.361	11.605
Øvrige finansielle omkostninger	600	600
	7.961	12.205
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		225.800
Kostpris ultimo		225.800
Opskrivninger primo		282.547
Afskrivninger på goodwill		(8.878)
Andel af årets resultat		(101.095)
Udbytte		(75.000)
Opskrivninger ultimo		97.574
Regnskabsmæssig værdi ultimo		323.374

Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill under kapitalandele i associerede virksomheder udgør 17.756 kr. pr. 30.06.2017.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
ARBEJDSMILJØEksperten A/S	Esbjerg	A/S	25,0
AMO-Huset ApS	Esbjerg	ApS	25,0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktier i associeret virksomhed er deponeret til sikkerhed for bankgæld i associeret virksomhed samt associeret virksomheds tilknyttede virksomheder. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktier udgør 283 t.kr.
